

| Nr | nazwa  | cena          |
|----|--|---------------|
| 1  | Maszyna drukująca offsetowa ADAST ROMAYOR  | 388,80 zł     |
| 2  | Automat do kartonów AUTOBOX typ/model: HP2675u uszkodzony  | 33 199,20 zł  |
| 3  | Linia do sztancowania BOBST SPO 160-ER rok produkcji: 1995 producent: BOBST SA Szwajcaria  | 522 514,80 zł |
| 4  | Urządzenie (zbiornik) do oczyszczania wody CAMERON   | 864,00 zł     |
| 5  | Urządzenie do obróbki płyt polimerowych DEGRAF typ: CONCEPT 201C   | 24 865,20 zł  |
| 6  | Kopiorama POLYGRAF COPYTOP 640/1   | 216,00 zł     |
| 7  | Maszyna drukarska fleksograficzna 4-ro kolorowa BOBS FLEKSO 160  | 277 336,80 zł |
| 8  | Drukarka przemysłowa do kodów kreskowych (druk termiczny i termotransferowy) ZEBRA TLP2824 – 2005r i TLP2844 – 2006r. (2 szt. – kpl.)          | 144,00 zł     |
| 9  | Drukarka przemysłowa do kodów kreskowych (druk termiczny i termotransferowy) ZEBRA ZM600 – 2014r.  | 576,00 zł     |
| 10 | Dyspenser typ: ANT-2 rok produkcji 2014r, numer fabryczny: 1411 producent: VERSOR  | 42 634,80 zł  |
| 11 | Foliarka PAPERPLAST numer fabr. 10414  | 10 944,00 zł  |
| 12 | Maszyna fleksograficzna GALLUS EM280UV rok produkcji: 2004 numer fabryczny: 2020 producent: Gallus Ferd. Ruesch AG Szwajcaria – 6-cio kolorowa | 138 654,00 zł |

|    |  |               |
|----|--|---------------|
| 13 | Maszyna fleksograficzna GALLUS EM280UV rok produkcji: 2003 numer fabryczny: 100303 producent: Gallus Ferd. Ruesch AG Szwajcaria – 8-mio kolorowa | 223 196,40 zł |
| 14 | Kaszerownica automatyczna STOCK typ: 14567-1500 P.V. rok produkcji 1985 numer fabryczny: 85 02 14  | 57 675,60 zł  |
| 15 | Klimatyzator Whirpool airpol (w naświetlarni) – uszkodzony   | 32,40 zł      |
| 16 | Klimatyzator Whirpool airpol (w pom. biurowym)   | 216,00 zł     |
| 17 | Kociot grzewczy HOVAL  | 216,00 zł     |
| 18 | Kociot grzewczy HOVAL UNO3 z palnikiem Riello  | 540,00 zł     |
| 19 | Linia do oprawy zeszytowej ROSBACK A4  | 4 320,00 zł   |
| 20 | Maszyna do sztancowania tygiel ML100   | 10 368,00 zł  |
| 21 | Maszyna do sztancowania tygiel RS Chiny model: ML675 nr. fabr.: 026 rok prod.: 2003  | 4 665,60 zł   |
| 22 | Maszyna pakująca media minipack – zgrzewarka do „wielopaków”   | 7 488,00 zł   |
| 23 | Myjka do polimerów – zbiornik ze stali nierdzewnej 2000x600  | 2 430,00 zł   |
| 24 | Myjka do wałków rastrowych   | 4 860,00 zł   |
| 25 | Nagrzewnica olejowa M1050  | 795,60 zł     |
| 26 | Naświetlarka HEIDELBERG Herkules Basic format A2   | 1 425,60 zł   |
| 27 | Naświetlarka KODAK TRENDSETTER NX nr. TT0531 2010r + laminator KODAK Flexcel NX  | 46 951,20 zł  |
| 28 | Oklejarka juniorbinder ZACHINI Włochy nr. fabr.: 003 rok prod: 1995  | 2 764,80 zł   |
| 30 | Prasa do makulatury  | 1 296,00 zł   |
| 31 | Przepycharka do etykiet OBR SM BOSMAL  | 2 592,00 zł   |
| 32 | Składarko – sklejkarka VEGA 2900 producent VEGA  | 18 500,40 zł  |
| 33 | Falcerka STHAL T52/4-4-X   | 4 032,00 zł   |

|    |  |                 |
|----|--|-----------------|
| 34 | Składarko-sklejarka VEGA 750   | 10 368,00 zł    |
| 35 | Sloter drukujący PETERS – 3-kolory z rotacją   | 19 440,00 zł    |
| 36 | Stacja graficzna DELL  | 486,00 zł       |
| 37 | Szlifierka do rakli GR-800   | 2 520,00 zł     |
| 38 | Linia do produkcji tektury falistej 2/3 warstwowej typ:<br>1600mm/250m/min rok produkcji: 2014 firmy J.S<br>Corrugating Machinery CO LTD z przekrawaczem rotacyjnym<br>XKQ1600 | 1 332 090,00 zł |
| 39 | Tester zgniotu tektury   | 567,00 zł       |
| 40 | Wywoływarka MERCURY HORSEL – 1995r.  | 729,00 zł       |
| 41 | Naświetlarka XPOSE 160/64 2004r.   | 25 628,40 zł    |
| 42 | Drukarka XEROX 770 COLOUR PRESS  | 4 536,00 zł     |
| 43 | Monitor HP Compaq LA1956X  | 31,50 zł        |
| 44 | Drukarka HP LaserJet 1018  | 40,50 zł        |
| 45 | Komputer Toshiba Satellite P750-10F  | 220,50 zł       |
| 46 | Monitor NEC LCD (2 szt.)   | 31,50 zł        |
| 47 | Komputer Dell Vostro   | 472,50 zł       |
| 48 | Komputer Centurion Cooler Master (1 szt.)  | 112,50 zł       |
| 49 | Drukarka HP LaserJet 1022 (1 szt.)   | 63,00 zł        |
| 50 | Monitor NEC Multisync LCD 2470WVX (2 szt.)   | 56,70 zł        |
| 51 | Monitor Samsung SyncMaster 244T  | 75,60 zł        |
| 52 | Monitor Samsung SyncMaster 710N (2 szt.)   | 25,20 zł        |
| 53 | Komputer HP Compaq DC 7800p  | 63,00 zł        |
| 54 | Monitor Acer AL 1717   | 25,20 zł        |
| 55 | Komputer Dell Latitude E6520   | 441,00 zł       |
| 56 | Monitor LG Flatron G2 T910BU   | 13,50 zł        |
| 57 | Komputer HP Proliant ML 110 (serwer)   | 270,00 zł       |
| 58 | Monitor LG 19M35   | 31,50 zł        |
| 59 | Drukarka HP Deskjet 1050A  | 21,60 zł        |

|    |   |              |
|----|---|--------------|
| 60 | Monitor NEC Mulisync LCD1990SX  | 22,50 zł     |
| 61 | Komputer Fujitsu Amilo Pro  | 56,70 zł     |
| 62 | Komputer Dell Inspiron 1525   | 63,00 zł     |
| 63 | Serwer Dell   | 765,00 zł    |
| 64 | Szafy księgowo na dokumenty (4szt.)   | 36,00 zł     |
| 65 | Kotłownia parowa - kocioł SEFAKO EOG 2,8 wydajność: 2,5 t/h nr. 2732004 rok prod.: 1996 + osprzęt | 34 560,00 zł |
| 66 | Szafka BHP metalowa – 2 drzwi (15 szt.)   | 63,00 zł     |
| 67 | Szafka BHP metalowa – 3 drzwi   | 88,20 zł     |
| 68 | Szafka BHP metalowa – 4 drzwi (6 szt.)  | 126,00 zł    |
| 69 | Regał magazynowy lekki ocynkowany 0,9x0,4x2,0m (2 szt.)   | 37,80 zł     |
| 70 | Regał stalowy 1,4x1,4x2,0m  | 69,30 zł     |
| 71 | Regał – stojak 1,3x0,7x1,6m   | 85,05 zł     |
| 72 | Regał ramowy paletowy PROMAG typ: PHR (2x2,7m, wys. 3,0 m) – 0+2 poziomy – komplet (Ostrołęka)    | 693,00 zł    |
| 73 | Smarownica noża SILVER  | 45,90 zł     |
| 74 | Wózek ręczny paletowy 2.500 kg PROMAG widły 1,15 m (1 szt.)                                       | 162,00 zł    |
| 75 | Numerator/ drukarka HITACHI RX-SD160W nr RXS01483104 – niesprawna                                 | 263,25 zł    |